Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8667

PORTARIA Nº 178 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1 Fica designada MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,

Servidora efetiva, exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do
Departamento de Administração como gestora do Contrato nº 011/2023, sendo que a
fiscalização do presente Contrato será exercida pelo HOTTON BRUNO LUCENA
BERNARDO, Servidor efetivo, exercendo o cargo em confiança na função de Chefe da
Divisão de Apoio Administrativo, Modalidade Dispensa Licitação nº 004/2023,
Processo nº 096/2023 1Doc, a empresa PIL SERVIÇOS DE LIMPEZA E EVENTOS
CULTURAIS LTDA – ME referente à Contratação de empresa para a prestação de
serviços de copa, limpeza, asseio e conservação predial, com a disponibilização de mão
de obra em diversos prédios públicos da Prefeitura do Município de Cajati – SP (LOTE
01), por período de 03 (três) meses.

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 14 de fevereiro de 2023.

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 M

A
R

IA
 C

LA
U

D
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 D

O
M

IN
G

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
E

E
2-

D
E

30
-A

06
E

-6
C

97
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
E

E
2-

D
E

30
-A

06
E

-6
C

97